
"m
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO ZAGORSKA
ŽUPANIJA OPĆINA HRAŠĆINA
NAČELNIK
KLASA: 604-02/19-01/01
URBROJ: 2211/03-19-19
Trgovišće, 30.12.2019.

Na temelju članka 15. Pravilnika o postupkui kriterijima za dodjelu stipendija učenicimaistudentima s područja Općine Hrašćina (,,Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“
broj 29/10, 29/14), a na prijedlog Komisije za dodjelu stipendija, načelnik Općine Hrašćina
donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija učenicimai studentima s područja Općine Hrašćina

1. Dodjeljuju se tri učeničke stipendije za školsku godinu 2019./2020. u iznosu od
250,00 kuna mjesečnoi to sljedećim učenicama:

a) MIHAELI LOBOREC, Husinec 43A, Hrašćina — Srednja škola Novi
Marof — ekonomistica

b) MIROSLAVU ŽUGEC, Maretić 7, Hrašćina —Strojarska i prometna škola
Varaždin — tehničar za vozila i vozna sredstva

c) JURAJU ŠMIT, Vrbovo 160, Hrašćina — Srednja škola Bedekovčina —

poljoprivredni gospodarstvenik

t> Dodjeljuju se tri studentske stipendije za akademsku godinu 2019./2020. u iznosu
od 500,00 kuna mjesečnoi to sljedećim studentima:

a) NIKOLINI BRCKAN, Gornjaki 16, Hrašćina — Građevinski fakultet
Sveučilišta u Zagrebu — studij Građevinarstvo, smjer Materijali

b) KSENIJI HUNJEK, Gornji Kraljevec 56B, Hrašćina — Filozofski
fakultet, Sveučilište u Zagrebu

c) NATALIJI BOŽIĆ, Donji Kraljevec 20, Hrašćina — Preddiplomski
sveučilišni studij ranoga i predškolskog odgoja o obrazovanja

3. Ova odluka je konačna.

4. Ova odluka objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici Općine Hrašćina.

5. Na temelju ove Odluke Jedinstveni upravni odjel Općine Hrašćinadonosi pojedinačno
rješenje za svakog podnositelja zahtjeva. ZA"Ag“ EN4 u


